DIÁRIAS E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido nos termos da informação prestada pela Divisão de Folha de Pagamento (fls.18/19) e autorizo o pagamento 
no valor total de R$ 1.961,20 (UM MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS), sendo, R$ 852,40 
(oitocentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos) referente a 08 (oito) diárias sem pernoite, e R$ 1.108,80 (um mil, cento 
e oito reais e oitenta centavos) relativo à indenização de transporte, em virtude de ter respondido pela 2ª Vara da Comarca de 
Acopiara, no mês de fevereiro de 2013.

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em 01 de abril de 2013.
Vládia Santos Teixeira - Secretária de Gestão de Pessoas

[...]

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 36/2013  

PROC. Nº 8522758-15.2012.8.06.0000
INTERESSADOS: MARIA JOSÉ SOUSA ROSADO DE ALENCAR
ASSUNTO: DIÁRIA E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo o pagamento no valor total de R$ 4.226,44 (QUATRO MIL, DUZENTOS 
E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS), sendo, R$ 1.813,68 (um mil, oitocentos e treze reais e sessenta 
e oito centavos) referente a 16 (dezesseis) diárias sem pernoite, e R$ 2.412,76 (dois mil, quatrocentos e doze reais e setenta e 
seis centavos) relativo à indenização de transporte, em virtude de ter respondido pela Comarca de Cariús e auxiliado a 2ª Vara 
de Iguatu, no mês de novembro de 2012.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 02 de abril de  2013.